
 

 
 

 

06 септември 2017г. Известување 

 

Почитувани клиенти, 

 
Ве известуваме дека поради обнова и измена на опрема и инфраструктура од 
страна на Македонски Телеком на 7 септември 2017 година во полноќните 
часови во период од 01:00 – 07:00 часот во исклучителни случаи можно е да 
дојде до прекин на оперативноста на следниве банкомати: Макошпед, 
библиотека Браќа Миладиновци, Рамстор и Клинички центар, во времетраење од 
15 до 20 минути.  
 
Ви благодариме на разбирањето. 
 
Со почит, 

Охридска банка АД Скопје 
 
 
 
 
 

 
Охридска банка АД Скопје 
Орце Николов 54 
1000 Скопје 
Р. Македонија 

Тел: +389 (0)2 3167 600 
Факс: +389 (0)2 3117 164 
www.ohridskabanka.mk  
www.societegenerale.com 

http://www.ohridskabanka.mk/
http://www.societegenerale.com/

